Pér shkak té informimit me kohé té studentéve lidhur me (orarin-kohén) dhe vendin (klasén-sallén) e mbajtjes sé provimit.
Ju njoftojmé se neni 111 pika 1, 2, 3, 4, 5 e Statutit té Universitetit té Prishtinés, duhet té respektohet.

FAKULTETI | EDUKIMIT FIZIK DHE | SPORTIT - ORARI | PROVIMEVE PER AFATIN E JANARIT 2024

Nr.
1 QTJEDTSTDAT HULUMTUESE NE EDUKIM FIZIk DHE Dr.Hasim Rushiti T 15.02.2024 15:00 AMFITEATER
REKREACIONI,SHENDETI DHE MIREQENIA NE . . :
2 EDUKIM EIZIK DHE SPORT Dr.Bujar Turjaka T 07.02.2024 15:00 KLASA 2
3 :Eg:ﬁl«TDHE METODIKA E EDUKIMIT FIZIK DHE Dr.Besnik Morina T 05.02.2024 14:00 AMFITEATER
4 |TEKNOLOGIJITE NE SPORT Dr.Bujar Krasniqi T 09.02.2024 15:00 KLASA 2
5 |ANALIZA E PERFORMANCES SPORTIVE - Z Dr.Bylbyl Sokoli T 01.02.2024 13:00 AMFITEATER
TESTIMET DHE PERSHKRIMET E USHTRIMEVE NE A .
6 EDUKIM FIZIK DHE SPORT - Z Dr.Bahri Gjinovci T 14.02.2024 13:00 KLASA 2
Nr.
1 (Basketboll Dr. Florian Miftari TP 22.01.2024 12:00 AMFITEATER
2 |Futboll Dr. Bylbyl Sokoli T,P 12.02.2024 15:00 AMFITEATER
3 |Hendboll Dr. Afrim Koca TP 26.01.2024 13:00 AMFITEATER
4 |Volejboll Dr. Bahri Gjinovci T,P 14.02.2024 14:00 KLASA 2




